Ora tipdririi:10:11

JOI1,11.09.2025.
FOTBAL
ROMANIA LIGA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00{ 4521 VOLUNTARI CON. CHIAJNA 2.3013.20({3.001.34|1.30|1.55]1.38/1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43|1.43|3.15]1.92|1.78|1.25|2.45]|1.40|2.80
20:30| 4522 |STEAUA TARGU MURES 1.65|3.60|5.10]1.13|1.25/2.11]1.27|1.90/1.80|3.05/1.95(1.45/1.3511.33|2.60|1.82|1.88|1.08|1.75]|1.62|3.25
ALGERIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:45| 3868 |ES SETIF CONSTANTINE 1.7513.30|4.80|1.1411.28|/1.96]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52(3.5012.25|1.57|1.20|2.20]1.73 |4.60
21:00| 3861 MOSTAGANEM ROUISSAT 1.7313.35/4.90|1.14|1.28|1.99]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]2.25|1.57|1.20|2.20]|1.80 |4.70
ARABIA SAUDITA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:40| 2991 |AL BATIN AL JABALAIN 2.90|3.20/2.35/1.52|1.30(1.35|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.85|1.85|1.37|2.60|1.20 | 2.40
18:50| 2992 (ABHA AL FAISALY 2.2013.30/3.1011.32|1.29(1.60|1.291.80(1.90|3.30|1.95|1.47 (1.38|1.3712.80|1.73|2.00|1.15|2.15]|1.40 | 2.50
20:40| 2993 |AL ARABI J. AL ANWAR 2.10]3.35/3.25|1.29|1.28|1.65|1.271.90|1.80|3.05|1.95|1.45(1.35|1.33]2.60|1.70|2.05|1.15|2.00]|1.35|2.45
BAHRAIN 1 - PREMIER LEAGUE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Totalcolui- | AmbeleEchibe  Eoripa Gazdainscrid e Oaspete
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00| 8878 |SITRA BAHREIN CLUB 1.90/3.304.0011.211.29|1.81]1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20|2.00|1.72|1.20 |2.20|1.55 | 3.60
19:00| 8879 |AL HADD MALKIYA 2.35|3.25/2.85]1.36|1.29|1.52|1.29/1.80|1.90|3.30|1.95|1.47 (1.38|1.372.80|1.70|2.05|1.18|2.25]|1.30 | 2.45
BRAZILIA - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Repriza 1 Pauza-Final Repriza cu mai multe Goluri
ora | Nr. | sferturi - meciuri retur 1 X 2 | x [ 2] x| 1 X 2 | [ ax [ w2 [ xa [ xx [ x2 [ 2 | ax | 22 | w2 | 12 | wreer
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 19 20 21 7 22 23 8 24 25 26 27 9 55 57 56
01:30|{ 1535 |CRUZEIRO ATL.MINEIRO (2:0) 2.15|3.15/3.35/1.281.31|1.62|3.00|1.97|3.50|3.50 | 15.0 |45.0 | 5.00|4.50|7.25[33.0|15.0/5.70]3.25|3.20 | 2.10
03:30( 1522 |BOTAFOGO RJ VASCO (1:1) 1.7013.45/4.90|1.14|1.26|2.02|2.45|2.10/4.10]2.70|16.0|55.04.10|5.20|12.0|28.0|17.0|7.50]3.25|3.20 | 2.10
BRAZILIA - CUPA Total Goluri T i~ otipe Gaadainsore) EChRe Oaspete Ambele Echipe inscriu Fotbal Combinazzi
Ora ‘ Nr. ‘ sferturi - meciuri retur 2t 3+ 4+ 0-2 23 1+ 2+ | dgl2+ \dgl2+dgg| dg22+ |dg22+8gg| 0g 093+ | gglr | go2r | 183+ |1%dgi2+| 1&gy | 283+ | 2a0g22+ | 220
COD OPERATOR 383 3 4 5 6 33 34 520 | 614 | 524 | 615 | 517 | 574 | 601 | 602 | 561 | 570 | 692 | 562 | 571 | 693
01:30|{ 1535 |CRUZEIRO ATL.MINEIRO (2:0) 1.45|2.30(4.40(155|1.95|1.47|3.35|2.45|4.10]|3.20|4.70]|2.05|2.80|5.60|4.10|4.00 | 2.95|4.70 |6.00 | 5.00 | 7.25
03:30( 1522 |BOTAFOGO RJ VASCO (1:1) 1.35/2.05|3.80(1.69|1.95|1.40|3.00]1.93|3.35|3.70|5.30]|1.98|2.55|5.20|3.70|3.00|2.15|3.80|7.25|7.50 | 9.50
CANADA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Tugpﬁfalulﬁ' Ambienlér%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg‘?:peﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
03:00‘12629‘VALOUR ‘FORGE 4.20/3.45/1.80(1.89|1.26|1.18]1.30|1.76|/1.95|3.45|/1.95|1.50|1.40|1.38|2.85|1.90|1.80|1.55|3.25|1.13|1.95
COSTA RICA - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
05200‘ 1789 ‘GUADALUPE FC ‘AD SAN CARLOS 250(3.15(2.7511.39|1.31|1.47|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.521.42|1.40|3.00|1.83|1.87|1.25|2.45]|1.28|2.60
DANEMARCA 2 - PRIMA DIVIZIE Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oy | AmieleEche  Eoripa Gazdainscrid e Clcpete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x | 2+ [ o2 | 3 | a [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo [ ng [dgra+ | dgros | dg2a+ | dgeor
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
20:00‘ 5521 ‘HOBRO IK ‘LYNGBY 3.50|3.35/2.001.71]1.27|1.25|1.2811.85|1.85|3.15|1.95|1.47 (1.35|1.35|2.75|1.75|1.95|1.48|2.70|1.15| 2.00
= Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri soluri - sele Echi [Echipa Gazda inscridd ipa Oa
EGIPT 2 - SECOND LEAGUE f =yl Rl e
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30[11425 TANTA EL ENTAG 240(2.80/3.2011.29|1.37|{1.49|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.00|1.50|3.35
16:30{11426|ASYUT PETROL SEKKA EL HAD. 2.70|2.60|3.05/1.32|1.43|1.40|1.60|1.36|2.90|5.75|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.30|1.42|3.30
16:30[11427|BALADEYA ABU QAIR 430|13.25/1.85|1.85/1.29(1.18|1.60|1.41|2.70|540(1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.25|1.57|1.734.80|1.25|2.40
18:30({11428/KAFR EL DAWAR  |[EL QANAH 3.00/260/2.80[1.39|1.45(1.35|1.70|1.32|3.10|6.00|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80|2.40|1.51|1.42|3.30|1.42|3.30
20:30 11429‘TERSANA EL DAKLYEH 1.95/3.10/4.10]1.20|1.32|1.77]1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80]2.25|1.57|1.27 |2.55]|1.68 | 4.70
= Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri soluri - sele Echi [Echipa Gazda inscridd ipa Oa
EL SALVADOR 1 - APERTURA el | A -+~
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘ 1451 ‘CD HERCULES ‘CD PLATENSE 2.2013.30/3.10]1.32|1.29|1.60]1.281.85|1.85|3.15|/1.95|1.47(1.35|1.35|2.75|1.70|2.05|1.15|2.10]|1.35|2.45
GEORGIA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Toglpﬁ?;ulri— A'“bieréiﬁEﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;;:sg?:pem
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x@ | 2+ [ o2 | 3 | a | 23 [ 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |odgra+ | agroe | dg21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:00| 5981 |SAMTREDIA LOK.TIBILISI 1.9313.25|3.9011.21(1.29|1.77|1.40|1.60|2.20({4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20(2.00|1.72|1.20|2.20]1.55|3.60
16:00| 5982 IBERIAII GONIO 2.80(3.15/24511.481.31|1.38|1.35/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52(1.42|1.40|3.00|1.83|1.87|1.32|2.60|1.22|2.45
20:00| 5983 IMETALURGI R. BOLNISI 2.15]13.20/3.30/1.29|1.30|1.62|1.401.60|2.204.20|1.95|1.53(1.45|1.45|3.20|1.97 |1.75|1.25|2.35]|1.43 |3.05




FOTBAL

HONDURAS 1 APERTURA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
04:00‘ 1474 ‘PLATENSE ‘CD MARATHON 450|3.50[1.75]|1.97 |/1.261.17]1.28/1.85|1.85|3.15|/1.95|1.47|1.35[/1.35|2.75|1.85|1.85|1.55|3.10]|1.10 | 1.85
INDONEZIA 1 - LIGA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
11:30/ 4791 |SEMEN PADANG PSBS BIAK 1.7213.50/4.70|1.15|1.26 | 2.01]|1.22|2.11|1.65|2.70|2.00|1.45|1.28|1.28 | 2.45|1.70|2.05|1.05|1.70] 1.48 | 2.70
15:00/ 4792 |PERSITAT. PSM MAKASSAR 2.90|3.20/2.35[11.52|1.30|1.35[1.35|/1.69|2.05|3.80|1.95|1.52|1.42]|1.40|3.00|1.85|1.85|1.37|2.60|1.20 | 2.40
IRAN 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:30/ 3716 |[MES SOONGOUN  |PARS JAM 270]2.65|2.90|1.34|1.40/1.38|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80[2.20|1.60|1.40|3.30|1.42|3.30
18:15| 3717 |NIROYE ZAMINI NAFT BANDAR 2.60|2.80|3.001.35{1.39|/1.45|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80[2.20|1.60|1.40|3.20|1.42|3.30
18:30| 3718 [INAFT GACHSAR.  [NAVAD URMIA 2.40|275|3.25[11.28|1.38|1.49|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60]|1.40|3.00|1.50 | 3.35
ISRAEL 3 - NORD Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘11412‘IRONI NESHER ‘HAPOEL u. 2.35/3.15/2.95[11.35/1.31|1.52|1.38|1.62|2.15|4.00|1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.25|2.45|1.38 |2.75
ISRAEL 3 - SUD Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
17:00‘11392‘HAPOEL AZOR ‘HAPOEL M. 2.15]3.20/3.30|1.29|1.30|1.62|1.38|1.62|2.15|4.00 | 1.95|1.53|1.43]|1.43|3.15|1.92|1.78|1.22|2.35|1.45|3.00
ISLANDA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3+ | a [ 28] 24 ] 25| 1+ | 2+ | g ng | dgra+ [ dgr2+ | do21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘12162‘AKRANES BREIDABLIK 5.00/3.90/1.60[2.19|1.21|1.13]1.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27|1.18|1.95|1.40|2.75|1.28|2.10|1.02 | 1.42
MALAEZIA 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
15:15/11430JOHOR [PULAU PINANG 1.01]15.0[30.0 10.0 7.70[1.05[1.22
MEXIC (F) - APERTURA Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘11400‘QUERETARO F ‘PUEBLA F 1.67|3.904.20]11.17|1.19]2.0211.20|1.98|1.65|2.65|1.95|1.42|1.25[11.25|2.45|1.70|1.92|1.05|1.67]1.48 | 2.60
NORVEGIA 4 - GROUP 5 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3+ | a [ 28] 24 ] 25| 1+ | 2+ | g ng | dgra+ [ dgr2+ | do21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11411‘VIDAR ‘HINNA 1.15|7.50 | 11.0 1.044.4011.0214.10|1.15]1.37|2.70 | 1.72 | 1.32 1.50|2.25 1.57
SPANIA CUPA (F) Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ - Ambienls%r%ﬁhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ finala - un singur meci 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 44+ 2-3 24 25 1+ 2+ 99 ng |dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00‘11574‘MARITIMAF ‘GUINIGUADAW 18.0/10.5|1.07]6.60 1.04|3.201.25|1.65|2.30|1.55|1.27|1.13|1.75]|2.30 | 1.48]2.20 | 5.40 1.10
SUEDIA 4 VASTRA GOTALAND Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a [ 23 | 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ [ dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
20:00‘ 5491 ‘VARBERGS GIF ‘LAHOLMS 4.50|4.001.60]2.12|1.181.14]1.15/2.15|1.55|2.35/2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40|2.45]|1.03 | 1.55
UAE1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | 3+ | a [ 28] 24 ] 25| 1+ | 2+ | g ng | dgra+ [ dgr2+ | do21+ | dg2a+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:40111093|AL ITIHAD K. WHADA DHABI 4.00|3.45/1.85|1.85/1.26|1.20]11.23|2.03|1.70|2.75|2.00|1.45|1.32|1.30|2.50|1.72|2.00|1.45|2.70]|1.10 | 1.82
19:15111096/AL AHLI DUBAI BANNI YAS 1.35/4.80|7.50]|1.05|1.142.90|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05|1.45|1.25|1.23|2.10|1.75|1.95]|1.01 | 1.38] 1.60 | 4.50
19:15111097|KHOR FAKKAN AL SHARJAH 3.80/3.45/1.90|1.81|1.27|1.23]11.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27|2.40|1.60|2.20]|1.38|2.40|1.10 | 1.77
UCRAINA 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ - A'"bie,é%ﬁflhipe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 [ 4 [ 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:00‘ 4291 ‘YAR.MARIUPOL ‘LIVYI BEREG 5.30|3.50|1.65[2.11|1.26|1.12|1.33|1.72|2.00|3.60|1.95|1.50|1.40|1.40|2.90|1.95|1.75]|1.70 | 3.90| 1.13 | 1.87
URUGUAY - CUPA Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T°gpﬁfalu1ﬁ - AmbienlsecﬁEcuhipe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ NF. ‘ optimi - un singur meci 1 X 2 X 12 | x 2% | 02 | 3+ o | 23 | 24 [ 25 | 2 9 ng | dg11+ | dg12+ | dg21+ | dgz2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:30 11568‘SALTO ATL.FLORIDA 1.90|3.25/4.0011.20|1.29|1.79]|1.45|1.55|2.30|4.40|1.95|1.55|1.48|1.47|3.35|12.10|1.65|1.20|2.25]1.68 | 3.80
02:30 12698‘NAC.MONTEVID. P.COLONIA 1.40|4.20|7.75|1.05|1.19|2.70|1.27|1.85|1.85|3.15|1.95|1.47 |1.35|1.35|2.75|2.10|1.65|1.05| 1.60] 1.82 | 5.50




FOTBAL

UZBEKISTAN 1 Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri Togpﬁ;’;"lﬁ' Ambienlér%ﬁhipe [Fchipa Gazda inscrig Echi;i):sg?espeﬁe
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X 12 X2 2+ 0-2 3+ 4+ 23 2-4 25 1+ 2+ 99 ng | dgli+ | dgl2+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
16:30‘ 4222 ‘MASHAL ‘SHORTAN GUZOR |]2.50|3.05|2.7011.37/1.30|1.43|1.40|1.60|2.20|4.20|1.95|1.53|1.45|1.45|3.20]11.92|1.78]1.27|2.60]1.35|2.80
KAZAKHSTAN 2 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | o ng | dgi1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
14:00| 4253 [ONTUSTIK AKTOBE Il 1.35/4.80(7.50|1.05/1.14|2.90]1.08{2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27 1.57|2.25 1.47
16:00| 4252 AKAS KARAGANDY 5.00/3.90|1.60]2.19{1.21|1.13]|1.08|2.90|1.35|1.95|2.25|1.52|1.27 140|2.75]1.28 1.02
ARGENTINA 1 - CLAUSURA Reaultat Final SansaDubla Total Goluri T o~ | AmbeleEehiPe ipa Gazdainscrig ECTIPAOespete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | agroe | dg21+ | dgeo+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
02:00‘ 1421 ‘BELGRANO ‘SAN MARTIN 2.05/2.80/4.10]1.18|1.37|1.66]1.60|1.34|3.00|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.90|2.40|1.51]1.32|2.65|1.67 |4.70
ECUADOR 2 - PLAY OFF Rezultat Final Sansa Dubla Total Goluri T"gpﬁfaluiﬁ' AmbienlsecﬁEcuhlpe Echipa Gazda inscrig Echi;i::sgr?:pete
Ora ‘ N ‘ pe grupe 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a [ 28 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+|dgros | dg21+ | ago2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
23:30( 1492 |GUAYAQU.CITY EL S.ANTONIO 1.75/3.3014.80|1.14 |1.28|1.96]|1.55|1.47 |2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50]2.25|1.57|1.202.20|1.73 | 4.60
23:30| 1493 |LEONES DEL N. GUALACEO 1.85|3.25/4.3011.18|1.29|1.85]|1.55|1.47|2.50|5.00|1.95|1.60|1.53|1.52|3.50|2.20|1.60|1.22|2.30|1.67 | 4.30
EUROPA CUP CALIFICARI (F) Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T oo™ | AmieleEchie  Koipa Gazdainscrid e Caseete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 [ x2 | 2+ [ o2 | s | a [ 28 | 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | g9 | ng |cgra+|dgros | dg21+ | ago2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 523 524
19:00 11577‘ARIS L.F ANDERLECHT F 11.0/5.80(1.2213.80|1.10 1.1812.29(1.55(2.35|2.05/145|1.25|1.25/2.10]2.20|1.60]2.15|5.50|1.01|1.33
19:00 11578‘VLLAZNIA F KOLOS K. F 2.20|3.35/3.0511.33|1.28(1.60|1.222.11|1.65|2.70|2.00 | 1.45(1.28|1.28 |2.45|1.58|2.25|1.13|1.95]|1.27 |2.15
20:30 11579‘AJAX F STURM F 1.15|7.00 | 15.0 1.07/4.70]11.15|255|1.45|2.10|2.10(1.47|1.27|1.22|2.00|2.25 | 1.57 1.2312.10|5.80
(L;)GA CAMPIONILOR CALIFICARI Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
ora | Nr. | Playoff - primul joc 1 X 2 | x| 12 [ x2 | 2¢ [ o2 [ s | a4 [ 28] 24 [ 25 | 1+ [ 2+ | oo | ng |[dgrar|dgr2e | dg2a+ [ age2s
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
19:00{11098/KATOWICE F TWENTE F 9.00|5401.2713.35/1.11{1.03|1.082.90|1.35|1.90|2.25(1.52|1.27]1.18|1.90|1.70 | 2.05] 1.60 | 4.50 1.25
20:00[11099 BRANN F MAN.UTD F 4.7014.201.55(2.22|1.17|1.13]1.13|2.37|1.45|2.10|2.05(1.45|1.25|1.20|2.05|1.50 | 2.25|1.35(2.30|1.02 | 1.47
20:00111100VOLERENGA F FERENCVAROS F 1.1716.50 | 14.0 1.08/4.40(1.10|2.70|1.40|1.97|2.15{1.50|1.27|1.20 | 1.97 | 2.05 | 1.70 1.2312.05|5.40
20:00111101|HACKEN F ATL.MADRID F 4.00(3.50(1.83|1.87|1.26|1.2011.18|2.29|1.55|2.40|2.05(1.45|1.25|1.25|2.15|1.58|2.25|1.40(2.40|1.05|1.68
20:00[11102 E.FRANKFURT F REAL MADRID F 3.20/3.40|2.10]1.65|1.27|1.30]1.20|2.19|1.60|2.55|2.05|1.45|1.27|1.27 |2.40|1.55|2.30|1.28|2.15]|1.10 |1.85
20:30[11103|ST.POLTEN F FORTUNA HJOR. 1.7013.60 4.60|1.15|1.24|2.02|1.17|2.41|1.50|2.25|2.05(1.45{1.25|1.23|2.10|1.55|2.30|1.03 | 1.581.37 | 2.40
20:30111153)VORSKLA F OH LEUVEN F 4.30|4.001.63(2.07|1.18|1.16]1.15|2.15|1.55|2.35|2.00|1.42|1.22|1.22|2.15|1.60|2.05|1.40|2.45|1.03 |1.58
21:30111104/ROMA F SPORTING F 1.53/4.00/5.60|1.11|1.20/2.33|1.17|2.41/1.50|2.25|2.05(1.45/1.2511.23|2.10|1.60|2.20|1.02|1.48]1.42|3.00
TUNISIA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri T"'g:'p(r;i;_’a"‘lﬁ' A'"bie,é%ﬁflh'pe Fchipa Gazda inscrid Echi;i;:sg?:pete
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 [ 3 | a | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | oo | ng |dgra+ | dgroe | dg21+ | dge2+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524
18:00111094 METLAOUI OMRANE 1.9713.15/3.90|1.21|1.31|1.74]1.55|1.47 |2.50|5.00|2.00|1.60|1.53|1.52|3.50]2.20 | 1.60|1.25|2.45]|1.65 | 4.00
18:00{11095/KAIROUANAISE AS MARSA 2.55/290|290|1.36|1.36|1.45]|1.60|1.41|2.70|5.40|1.95|1.63|1.58]|1.55|3.80|2.20|1.60|1.40|3.15]|1.47 |3.35
18:00{11410SLIMANE OLYMPIQ.BEJA 1.95/3.104.10]1.20|1.32|1.77|1.60|1.41/2.70|5.40|1.95|1.63|1.58|1.55|3.80]2.25|1.57|1.27 | 2.55]|1.68 | 4.70
TENIS
CHALLENGER BIELLA HARD Rezultat Final setll  |Mumarectsetui|  Setul1-RealtatFina
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:20| 8888 |[KOLAR Z. FONIO G. 1.5512.29(11.65(2.1111.49|2.44]11.90|6.00|7.00|3.15
14:20| 8977 [MIKRUT L. PRIHODKO O. 1.3512.90|1.45|2.55|1.45|2.55]|1.60|6.00|7.50|4.20
15:45/ 8902 IMORO A. MARTIN P. 1.45|255(11.55(2.29(1.47|2.50]|1.70|6.00|7.25| 3.60
15:45| 8972 [NAPOLITANO S. ARNABOLDI F. 1.40|2.7011.50|2.41]|1.45|2.55]|1.65|6.00|7.25|3.90
CHALLENGER RENNES HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
12:05| 7626 |BOUQUIER A. ZAHRAJ P. 1.65|2.1111.75(1.95(1.54|2.32]|2.10|6.00 |6.75|2.85
14:55/ 7636 |CINAF. GEERTS M. 1.2713.40(1.37|2.85|1.42|2.65]|1.50|6.50|9.00|4.70
17:35| 7638 [MAYOT H. BARRER.G. 1.2713.40|1.37|2.85|1.42|2.65|1.50|6.50|9.00|4.70
20:05| 7635 |ADDED D. WAWRINKA S. 3.001.33|2.65|1.42]|1.45|2.55]|4.30|8.00|6.25|1.58
21:30| 7637 |KINGSLEY C. DROGUET T. 4.40(1.17]13.55|1.25|1.37|2.85|6.00| 10.5|6.75| 1.32
CHALLENGER SZCZECIN ZGURA | ReultatFinal Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
14:05| 7620 ELAHID. BLANCANEAU.G. 1.3013.20(1.40|2.70|1.42|2.65]|1.53|6.25|8.50 | 4.40
15:20| 7623 [SACHKO V. PEREIRA T. 1.35/2.90(1.45|255|1.45|2.55]|1.58|6.00|7.50|4.10
15:30| 7628 [PELLEGRINO A. MOLLEKER R. 145]255]|1.55|2.29|1.48|2.47|1.68|6.00|7.25]|3.60
17:35| 7619 [TIRANTE T. KOVALIK J. 1.2713.40(1.37|2.85|1.42|2.65|1.48|6.50|9.00 | 4.60




TENIS

CHALLENGER TARGU MURES

Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
13:0511414|PICCHIONE A. DENOLLY C. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.48|2.48]|1.80|6.00|7.00|3.40
14:20| 8961 |CLARKE J. PAPOE R. 1.60|2.19|1.70|2.03|1.49|2.44]2.00|6.00|6.75 | 3.00
14:30| 8970 |JIANU F. NEUCHRIST M. 1.33|3.00(1.42|2.65|1.45|2.55]|1.58|6.25|8.00 | 4.30
17:05| 8971 |MARTI A. PALOSI S. 1.55|2.2911.65|2.11]1.482.46]|1.90|6.00|7.00|3.15
CHALLENGER (F) HUZHOU Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:25| 8887 |[ERJAVEC V. PAQUET C. 1.40|2.701.50|2.41]1.39|2.75]|1.65|6.00 | 7.25 | 3.90
10:35| 8894 |GARLAND J. MONNET C. 1.50|2.41[1.60|2.19|1.42|2.65]|1.80|6.00|7.00|3.40
CHALLENGER (F) LJUBLJANA Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | v | 22 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05| 8882 VANDEWINK.H. SOBOLIEVA A. 1.70|2.03|1.72|2.00|1.45|2.55]|2.15|6.00 | 6.50 | 2.70
11:05| 8883 [KRAUS S. TOTH A. 1.35/2.90|1.45|2.55[1.38|2.80| 1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
11:05| 8903 |CHWALINSKA M.  |JAKUPOVIC D. 1.10|5.80|1.15|4.70|1.22|3.85]|1.20 | 7.50 | 13.0 | 9.00
12:20| 8889 \WALTERT S. NIEMEIER J. 1.50|2.41(1.60|2.19|1.44|2.60]1.78|6.00|7.00 | 3.40
12:20/ 8901 |SALKOVA D. JAMRICHOVA R. 1.35/2.90|1.45|2.55[1.39|2.75|1.58 | 6.00 | 7.50 | 4.20
12:20112717|JUVAN K. PEDONE G. 1.10|5.80(1.15|4.70|1.21|3.95]1.20|7.50 | 13.0 | 9.00
13:35| 8897 |OLIYNYKOVA O. KOSTOVIC T. 1.60|2.19(1.70|2.03|1.44|2.60]2.00|6.00|6.75 | 3.00
13:35/ 8962 BRANCACCIO N. BARTHEL M. 1.65|2.11]1.70|2.03|1.45|2.55]|2.10|6.00 | 6.75 | 2.85
CHALLENGER (F) SAN Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
SEBASTIAN ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:05 8986‘GRABHERJ. BRANSTINE C. 1.45|2.55(1.55|2.29|1.42|2.65]1.70|6.00|7.25 | 3.60
11:05/11008/SEMENISTAJ.D. BURILLOI. 1.20|4.001.30|3.20|1.30|3.20|1.35|6.75|10.0 | 5.30
12:20111413|GORMAZ L. FITA A. 1.35/2.90|1.45|2.55|1.382.80]|1.60|6.00|7.50 |4.20
13:20| 8983 |BEJLEK S. KOEVERMANS A. 1.15|4.701.22|3.80|1.27 |3.40]1.30|7.00| 11.0 | 6.50
14:30| 8999 |SELEKHMET.O. MINTEGI A. 1.35/2.90[1.45|2.55|1.41]2.70]|1.60 | 6.00 | 7.50 | 4.20
UTR COVILHA M01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 ]| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:30111473|LUIS T. WALDORF D. 1.22|3.80
10:3011474|OLIVER L. LOPEZI. 1.7511.95
13:00111475KOS D. PEREZ MAR.I. 5.80|1.10
UTR ITHACA MO01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:30{11476/ERAZO C. MITSAKOS T. 470|1.15
21:30(11477/HATTON P. BORISOV M. 1.55|2.29
21:30{11478/BELDAY R. KUMAR R. 3.40|1.27
22:4511479 EISENBERG N. PINZON F. 6.80|1.07
22:45/11481|GOLD N. MAINGUY C. 1.85|1.85
00:30[11480|LORENZETTI J. FERNANDES R. 5.30|1.12
UTR OLOMOUC W06 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ N ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:45/11487|BRECKOVA N. |SkRABALOVA G. | 1.07 ] 6.80
UTR SKOPJE M04 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:4511464 BALAZS R. RADOVANOVL.T. 1.85|1.85
10:4511465/SHEYNGEZIK.L. URVANEJA B. 1.1514.70
10:4511472MATUSZEWS.G. MADARASZ G. 6.80|1.07
12:00111466/BAIANT R. SCHWARC D. 1.45|2.55
12:00111467|MRSIC L. STEFANOVIC M. 1.1215.30
UTR TALLAHASSEE M01 Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
17:00[11482|CRAIG C. SEBESTA J. 1.07 | 6.80
17:00111483|SALTMAN B. MROZ M. 1.20| 4.00
18:10111484BULTE A. TONEJC V. 3.40|1.27
18:10({11485(SCHIESSL E. PALAVESTRA I. 1.50|2.41
18:10111486/ALKOTOP M. LYONS J. 1.45|2.55




TENIS

WTA GUADALAJARA HARD Rezultat Final Handicap Seturi Handicap Seturi Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final ai MuIteGame-uri(lS&ZSJ
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 Han 1 2 1 2 2 3 4+ 11 2-1 12 2-2 1525 | 1s=2s | 1s<2s
COD OPERATOR 1 2 61 62 428 | 429 84 85 390 | 391 | 392 | 416 | 417 | 418 | 419 | 614 | 615 | 616
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. 1.25/395|-1.5|1.75/197| 1.5 |1.10]5.80]|1.35|2.90|1.45|2.75 1.45/6.5019.50|4.80|2.15|5.20| 2.35
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. 155|245 -1.5|220/1.60| 1.5 |1.20]4.00]|1.65|2.11]|1.48 | 2.65 1.90|6.00|7.00|3.15]2.15|5.30 | 2.35
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. 1701215 -1.5|255|1.45| 1.5 | 1.30|3.20|1.72|2.00|1.55|2.45 2.1516.00|6.50|2.70]|2.15|5.30| 2.35
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. 1.2713.75|-1.5|1.70|2.05| 1.5 | 1.10|5.75]|1.37 | 2.85]|1.40 | 2.95 1.48 16.50]9.00|4.70|2.15|5.20| 2.35
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. 145]2.75]|-1.5|2.05/1.68| 1.5 | 1.17]4.40]|1.55]|2.29]1.50 | 2.55 1.686.00|7.25|3.60]2.15|5.30 | 2.35
WTA GUADALAJARA HARD Handicap Game-uri Total Game-uri Total Game-uri
Ora ‘ Nr. ‘ Han 1 2 1 2 1 2 |suma | 1 2 par | impar | SUMA | 1 2 1 2
COD OPERATOR 385 | 387 | 422 | 423 | 424 | 425 394 | 396 | 432 | 433 420 | 421 | 426 | 427
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. -4.5/1.80|2.00|-3.5|1.55|2.29|-5.5|2.15/1.62|20.5|1.85/1.95|/1.85|/1.85[/19.5|2.10|1.65[21.5|1.70 | 2.03
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. -2.5/1.80|2.00|-1.5|1.65|2.11|-3.5|2.00/1.72|21.5|1.85|1.95|1.85|1.85]|20.5|2.00|1.72|22.5|1.60 | 2.19
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. -1.5|1.85|1.95|-0.5|1.70|2.03|-2.5|2.05/1.69|21.5|/1.85|1.95|/1.85|/1.85|20.5|2.05|1.69|22.5|1.65|2.11
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. -4.5/1.80|2.00|-3.5|1.50|241|-5.5]2.20/1.60|20.5|1.85|/1.95|/1.85|1.85|19.5|2.05|1.69[21.5|1.65|2.11
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. -3.51.85|1.95|-2.5|1.60|2.19|-4.5|2.20/1.60|21.5|/1.85|1.95|/1.85|1.85]|20.5|2.03|1.70|22.5|1.60|2.19
WTA GUADALAJARA HARD Tons Conbrazi
Ora ‘ Nr. ‘ 18tg< | 18tg> | 181s9- |1&1s10+| 18158+ | 18159+ | 181510-| 18157-8 | 18157-9 | 181s8-9 | 181s8-10 | 1&156-12 | 18159-10 | 181s9-12 |181510-12| 1&1spar | La1simpar | 1815>25| 1815=25 | 1&15<25
COD OPERATOR 2123 | 2124 | 2127 | 2128 | 2131 | 2132 | 2133 | 2134 | 2135 | 2136 | 2137 | 2138 | 2139 | 2140 | 2141 | 2142 | 2143 | 2144 | 2145 | 2146
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. 2.31/2.4412.00|2.70{1.41|1.81|1.44|3.40|2.13|2.85|1.88|1.65|2.65|2.25|3.75|2.13|2.50|2.65|6.50|2.90
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. 2.85|3.00|2.60|3.15|1.74|2.20|1.81|4.50|2.70 | 3.55|2.33|2.02|3.25|2.70 | 4.20 | 2.60 | 3.15| 3.30 | 8.20 | 3.60
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. 3.15/3.30|2.85|3.45(1.90|2.41|1.99|4.90|2.95|3.90|2.55|2.21|3.55|2.95|4.60|2.85|3.45|3.65|9.00|4.00
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. 2.00/2.85|2.03|2.75(1.44|1.84|1.46|3.45/2.16|2.90|1.91|1.68|2.70|2.29|3.80|2.16|2.55|2.70|6.60 | 2.95
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. 2.28|3.25|2.47|2.90|1.62|2.06|1.70|4.20 | 2.50 | 3.30 | 2.17 | 1.89| 3.05|2.50 | 3.95 | 2.47 | 2.90 | 3.10 | 7.60 | 3.40
WTA GUADALAJARA HARD Tenis Combinazzii Handicap Game-uri Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 28tg< | 28tg> | 281s0- 281510+| 28158+ | 28159+ | 281510~ | 28157-9 | 281589 | 26156-10 | 28156-12 | 26159-10 | 24159-12 | 241510-12 | 2815par 2815525 | 281s<2s| Han 1 2
COD OPERATOR 2125 | 2126 | 2129 | 2130 | 2147 | 2148 | 2149 | 2153 | 2154 | 2155 | 2156 | 2157 | 2158 | 2159 | 2160 | 2161 | 2162 | 2164 795 | 796
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. 8.40|6.55|6.30 | 8.60|4.40|5.70 | 4.50|6.70 | 9.00 | 5.90 | 5.20 | 8.40|7.10 | 11.8 | 6.70 | 8.00 | 8.40|9.20| -1.5 | 1.50 | 2.41
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. 5.21/4.064.10|4.90|2.70|3.45|2.85|4.20 | 5.60 | 3.65|3.15|5.10|4.20|6.70 |4.10 | 4.90 | 5.20|5.70| 1.5 | 1.80 | 1.90
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. 3.95/4.10|3.65|4.30|2.41|3.05|2.50|3.75|4.90|3.20|2.80|4.50|3.75|5.90 | 3.65|4.30 | 4.60 | 5.00| -0.5|1.75|1.95
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. 7.986.22 |6.00 | 8.20|4.20 | 5.40 | 4.30|6.30 | 8.60 | 5.60 | 4.90 | 8.00|6.70 | 11.2|6.30 | 7.60 | 8.00 | 8.80 | -2.5 | 2.05 | 1.69
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. 5.85|4.56 |4.60|5.50|3.05|3.90|3.20|4.80|6.304.10|3.55|5.70|4.80|7.50 | 4.60 | 5.50 | 5.90 |6.40| 1.5 |1.70 | 2.03
WTA GUADALAJARA HARD Total Game-uri - Setul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9- 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 78 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 554 | 781 | 782 | 552 | 553 | 556 | 557 | 558 | 559 | 560 | 561 | 562 | 563 | 564 | 565 | 566 | 567 | 568 | 569 | 570
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. 5.00/2.55|1.45|1.60|2.19|1.15|4.70|7.50|1.06 | 2.75|1.70|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.80|3.00|1.70 | 2.03
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. 5.30/2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|1.06 |2.90|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. 5.30|2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|1.06|2.90|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. 5.00/2.55|1.45|1.60|2.19|1.15|4.70|7.50 | 1.06 | 2.75|1.70|2.30|1.50|2.41|1.32|2.15|1.80|3.00|1.70 | 2.03
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. 5.30/2.65|1.42|1.70|2.03|1.17|4.40|7.25|1.06 |2.90|1.75|2.30|1.50|2.41|1.30|2.10|1.75|2.75|1.70 | 2.03
WTA GUADALAJARA HARD Total Game-uri - Setul 2
Ora ‘ Nr. ‘ 7- 8- 9+ 9. 10+ 10- 12+ dal3 | nuil3 78 7-9 8-9 8-10 |nu8-10| 8-12 9-10 9-12 | 10-12 par impar
COD OPERATOR 597 | 783 | 784 | 595 | 596 | 599 | 600 | 601 | 602 | 603 | 604 | 605 | 606 | 607 | 608 | 609 | 610 | 611 | 612 | 613
23:05| 7610 |[KUDERMET.V. JIMENEZ V. 4.00|2.25]1.57|1.55|2.29|1.13|5.00|9.00|1.03|2.70|1.70|2.30 | 1.53 | 2.34 | 1.33 | 2.20|1.83 | 3.05 | 1.70 | 2.03
23:05/7632 |ARANGO E. HUNTER S. 440|2.36|1.52|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30 | 1.52|2.36 | 1.32|2.20|1.78|2.80 | 1.65| 2.11
00:45/7633 |JOVIC I OSORIO C. 440|2.36|1.52|1.65|2.11|1.15|/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.20|1.78|2.80 | 1.65| 2.11
03:05| 7634 |OSTAPENKO J. STAKUSIC M. 4.00|2.25]1.57|1.55|2.29|1.13|5.00|9.00|1.03|2.70|1.70|2.30 | 1.53|2.34 | 1.33 | 2.20 | 1.83 | 3.05 | 1.70 | 2.03
04:20| 7641 |[FRECH M. STEFANINI L. 4.4012.36|1.52|1.65|2.11|1.15/4.80|8.50|1.04|2.75|1.72|2.30|1.52|2.36|1.32|2.20|1.78|2.80 | 1.65| 2.11
WTA GUADALAJARA HARD Rezultat Final Setul 1 Handicap Seturi
DUBLU
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 2 84 | 85 61 62
01:05/ 7639 [KEMP/PITE lJAca/KuDE 1.85]1.85]|1.85|1.85| -1.5 | 2.70[ 1.40 | ] | | | ] |
WTA SAO PAULO HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 11 2-1 1-2 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
21:05 11199‘ZARAZUA R. CENGIZ B. 1.10]6.90]|1.17|4.40|1.26 | 3.85|1.25|7.50 | 13.0 | 9.00
23:35 11198‘UDVARDY P. CANDIOTTO A. 1.01]15.9]1.03|9.00|1.12|6.20|1.05|10.0|22.0 | 16.0
00:50 11200‘HADDAD B. PIGOSSI L. 1.1216.20]1.20/4.00/1.28 | 3.65|1.27 | 7.25|12.0 | 8.00
BASCHET
AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sansi Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | neutralni tereni 1 X 2 | x [ x| 1 2 | v [ 1 2 |suMA| sub | peste | 2 X 2 | Hn | 12 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
15:00| 7054 (TFT SKOPJE PINAR KAR. 22.5|1.85|1.85|163.5/1.85|1.85 12.5/1.85|1.85
15:30| 7057 |TURK TELEKOM MERKEZEFENDI 1.30|16.03.90]|1.20|3.10|1.23|3.70| -7.5 | 1.85|1.85[152.5/ 1.85|1.85|1.45|16.0 | 3.00| -3.5 | 1.85| 1.85
18:00| 7055 |PETKIM TRABZONSPOR 1.55]14.5|2.70|1.40|2.28|1.47 |2.55| -4.5 | 1.85|1.85]|159.5/1.85|1.85|1.67 | 15.0|2.35| -2.5|1.85|1.85
18:00| 7058 [BEROE ACADEMIC PL. 1.80|14.5|2.15|1.60|1.87|1.71|2.04| -1.5 |1.85|1.85|167.5/1.85|1.85|1.85|15.0|2.05| -0.5|1.85|1.85
19:30| 7059 [JOVENTUT TENERIFE 2.55|14.5/1.60|2.17|1.44]|2.42|1.52| 3.5 | 1.85|1.85|165.5/1.85|1.85/2.30|15.0|1.70| 1.5 | 1.85|1.85




BASCHET

AMICAL INTERNATIONAL Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ neutralni tereni 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
20:30| 7056 |IRAKLIS MYKONOU 2.15|/14.5/1.80|1.87|1.60]|2.04|1.71| 1.5 | 1.85|1.85|154.5/1.85|1.85]|2.05|15.0|1.85| 0.5 | 1.85|1.85
21:00( 7060 |KR REYKJAVIK KEFLAVIK 1.80]14.5/2.15]|1.60|1.87|1.71|2.04| 1.5 |1.85|1.85|187.5/1.85|1.85]|1.85|15.0|2.05| -0.5 | 1.85|1.85
ISRAEL - CUPA LIGII Rezultat Final Sans3 Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 X X2 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2 Han 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
20:10‘ 7050 ‘MACCABI R. ‘BNEI HERZLIYA 3.05]15.0/1.45]2.50|1.32]2.90|1.38] 5.5 | 1.85|1.85|163.5/ 1.85|1.85|2.55|15.0 | 1.57| 2.5 | 1.85|1.85
WNBA Rezultat Final Sans¥ Dubla Castigator Handicap Puncte Total Puncte Reprizal Handicap Puncte - Repriza 1
ora | Nr. | pe grupe 1 X 2 | x [ x| 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste [ 1 X 2 | b | 1 2
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 | 803 | 805 61 62 200 | 202 | 91 90 92 19 21
03:00/11106|MINNESOTA F GOLDEN ST.F 140|14.0|3.35|1.27|2.70|1.33|3.15| -6.5 | 1.85|1.85]|153.5/1.85|1.85|1.50 | 16.0 | 2.70| -3.5 | 1.85| 1.85
03:00(11107|DALLAS F PHOENIX F 2.95|13.0/1.50]|2.40|1.34]|2.80|1.42| 5.5 |1.85|1.85|166.5/1.85|1.85|2.40|15.0|1.67| 2.5 |1.85|1.85
03:00/11108|CHICAGO F NEW YORK F 6.00|22.0|1.15]|4.70|1.09]5.70|1.09|12.5|1.85|1.85|156.5/ 1.85|1.85|4.70 | 19.0 | 1.22| 7.5 | 1.85|1.85
05:00 11109‘LOS ANGELES F LAS VEGAS F 5.50/20.0/1.17]4.301.11]5.20|1.11]11.5|1.85|1.85]169.5/ 1.85|1.85|4.50 | 19.0 | 1.23| 6.5 | 1.85|1.85
HANDBAL
LIGA CAMPIONILOR Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ pe grupe 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:45| 7539 |SZEGED WISLA PLOCK 1.55]8.50|295|-1.5|1.75/1.95|1.65|7.00|2.75]|-0.5|1.65|2.11|57.5|/1.90|1.80|28.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
21:45| 7540 |KIELCE KOLSTAD 1.20/11.0|5.60|-4.5|1.75|1.95]|1.30|9.00|4.20| -2.5|1.85|1.85|59.5|1.90|1.80]|29.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
21:45| 7541 INANTES FUCHSE BERLIN 2.35/8.00/1.80] 0.5 {1.90|1.80]2.30|6.001.95| 0.5 |{1.75|1.95]|64.5|1.80|1.90|31.5|1.85|1.85|32.5|1.85|1.85
21:45| 7542 BARCELONA GOG 1.03]120.0/16.0|-8.5 |/1.95|1.75|1.12|12.0|7.00| -4.5|1.95|1.75|66.5| 1.90 | 1.80|32.5|1.85|1.85|33.5|1.85|1.85
DANEMARCA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | v | 2 2 1 X 2 | v | 2 2 |suma| sub [ peste | SuMA | sub | peste | SuMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
19:30‘ 7461 ‘RIBE-ESBJERG ‘BJERRINGBRO 3.40/850|1.45] 2.5 {1.80]1.90]|3.05|7.00|1.55| 1.5 |1.70|2.03]|60.5|1.90|1.80]29.5|1.85|1.85|30.5|1.85|1.85
GERMANIA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | b | 1 2 1 X 2 | b | 1 2 |suma| sub | peste | suma | sub | peste | suma | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
20:00‘ 7462 ‘GOPPINGEN LEIPZIG 1.7018.00|2.55|-1.5|1.95|1.75|1.85|6.00|2.45]| -0.5|1.85|1.85|57.5|1.95|1.75]|28.5|1.85|1.85]|28.5|1.85|1.85
ISLANDA 1 Rezultat Final Handicap Goluri Repriza 1 Handicap Goluri - Repriza 1 Total Goluri Total Goluri - Repriza 1 Total Goluri - Repriza 2
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 Han 1 2 1 X 2 Han 1 2 SUMA | sub peste | SUMA sub peste | SUMA | sub peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
21:30| 7476 |IR REYKJAVIK SELFOSS 1.55/8.50|295|-1.5|1.75/1.95|1.65|7.00|2.75]|-0.5|1.65|2.11|60.5|1.85|1.85|29.5|1.85|1.85]|30.5|1.85|1.85
22:00| 7477 |KOPAVOGUR AFTURELDING 4.4019.00/1.30| 3.5 |1.85|1.85|3.50|8.00|1.40] 1.5 |2.03|1.70|58.5|1.85|1.85]|28.5|1.85|1.85]|29.5|1.85|1.85
22:30| 7478 VALUR HAFNARFJORDUR |1.30|9.00/4.40|-3.5 |1.85|1.85|1.40/8.00/3.50|-1.5|1.70|2.03|57.5/1.90|1.80|28.5|1.85|1.85|28.5|1.85|1.85
HOCHEI
BELARUS 1 Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
19:00| 8019 |[SLAVUTICH S. SAH.SOLIGORSK 2.35/4.10]2.40]1.49|1.51]|2.65|2.60|2.70|4.00|5.00|5.25|4.10]|1.60|2.11|1.65|1.18|2.00|4.40|1.55]3.75 | 3.80
19:00| 8020 [DINAMO MOL. NEMAN GRODNO 2.65|/4.15]2.15]|1.62|1.42]2.80|2.65|2.55|4.30|5.50|5.00|3.80]|1.75|2.41|1.50|1.20|2.15|4.90|1.55]|4.60 | 3.75
19:00| 8021 [HK LIDA MOGILEV 1.85]4.40|3.20/1.30/1.85]2.35|2.65|3.05]3.00|4.80|6.50|5.00[1.50|1.95|1.75]|1.17|1.95]|4.10|1.55]|2.75 | 4.80
ELVETIA 1 Rezultat Final SansA Dubld Pericada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Ct
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
21 :00‘ 8033 ‘BIEL DAVOS 2.30/4.10]2.45]1.47|1.53]2.60|2.60|2.75]4.00|5.00|5.25|4.10]1.75|2.41|1.50]1.20 | 2.15|4.90 | 1.55]4.00 | 4.20
FINLANDA 2 Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
18:30‘ 8031 ‘JOKERIT IPK 1.40]5.005.90]1.09/2.70|1.85|2.85/4.30]2.05|4.50 | 10.0/9.50|1.38 | 1.75/1.95|1.131.80 | 3.60 | 1.60] 1.93 | 8.10
KHL Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
ora | Nr. | 1 X 2 | x [ x| 12 X 2 |21 [ xt [ x2 [ 22| 5 [ & [ o5 | w+ | 2¢ [ 3 [ 12 | a5+ | 285
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 | 539 | 542 | 544 | 547 | 15 49 | 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
16:30| 8163 |/AVANGARD OMSK |AMUR KHABAR. 1.50]4.50|5.10]1.13/2.39|1.95|2.70|4.30]2.20|4.80|11.0|9.50|1.55|2.03|1.70]1.18|2.00|4.30| 1.55]2.33 | 7.90
17:00| 8169 [METALLURG MG. |DYNAMO M. 2.10]3.85/2.90|1.36|1.65]|2.55|2.50|3.10|3.60|5.00 | 6.00 | 5.25]|1.55|2.03|1.70|1.18 | 2.00 | 4.30 | 1.55| 3.25 | 4.50
19:30| 8012 [NEFTEHIMIK DINAMO MINSK 3.50/3.90|1.85]1.84|1.25]3.50|2.55|2.30|6.25|7.00|4.80|3.00]1.47|1.90|1.80|1.15|1.90|4.00|1.55]5.10 |2.70
19:30| 8161 |[SKA SP. TRAKTOR 2.25/3.80|2.65|1.41|1.56]2.70|2.45|2.95|4.00|5.00|5.50|4.90|1.47|1.90|1.80|1.15|1.90|4.00|1.55]3.30 | 3.90
19:30| 8162 |[SPARTAK MOS. SEVERTSAL CHE 2.00/3.85/3.10|1.32|1.72|2.45|2.50|3.20|3.35|5.00 | 6.50 | 5.50]|1.32|1.65|2.10|1.12|1.75|3.30 | 1.60| 2.60 | 4.00




HOCHEI

MHL Rezultat Final Sans3 Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 1-1 X-1 X-2 2-2 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 1-2 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
16:30‘8089 ‘TOLPAR CHAIKA 2.0514.20/2.80|1.381.68]2.50|2.65|2.85|3.50|5.00|5.754.50]1.28 | 1.57|2.25|1.10]1.70|3.10 | 1.60| 2.60 | 3.55
NORVEGIA 1 Rezultat Final Sans3 Dubl¥ Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 x | x 1 X 2 11 | x1 | x2 | 22 | s+ | & | 05 | 1+ | 2+ | 3 | 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
20:00‘ 8091 ‘NIDAROS NARVIK 3.10/4.50|1.85]1.84|1.31]2.95|2.70|2.35|5.00 | 6.50 | 4.80 | 3.00
VH L Rezultat Final Sansé Dubld Perioada 1 Perioada 1 - Rezultat Final Total Goluri Total Goluri - Perioada 1 Hochei Combinazzii
Ora ‘ Nr. ‘ 1 X 2 X X2 1 X 2 -1 | X1 | X2 | 22 5+ 6+ 0-5 1+ 2+ 3+ 12 | 185+ | 285+
COD OPERATOR 1 0 2 10 12 63 64 65 539 | 542 | 544 | 547 15 49 551 | 53 54 55 56 | 404 | 414
18:30| 8027 [TAMBOV SKA NEVA 2.60|3.80|2.30]1.54|1.43]2.90|2.45|2.75|4.80|5.25|5.00|4.20]|1.65|2.19|1.60|1.20|2.05|4.60|1.55]|4.20 | 3.75
18:30| 8028 [TORPEDO G. DIESEL 2.00/3.85|3.10)1.32|1.72]|2.45|2.50|3.20|3.35|5.00 | 6.50 | 5.50]1.80|2.55|1.45|1.22|2.25|5.10|1.55)] 3.60 | 5.50
18:30| 8029 |KHIMIK VOSKR. KRISTALL SAR. 1.4014.706.30/1.08 | 2.65]|1.85|2.85|/4.50]2.05|4.50|14.0/11.0/1.40|1.80|1.90]|1.13|1.85|3.70|1.60| 1.96 | 8.80
TENIS DE MASA
CEHIA LIGA PRO Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:30{11345TOMASCH D. FRANC P. 2.03|1.70
10:30{11346|KLEMENT M. REGNER M. 2.29|1.55
10:30{11347|VAVRECKA M. PETRACEK V. 2.65|1.42
10:30{11348/BARTAT. BRESKY J. 2.03|1.70
11:00{11349|ZEMAN L. TUREK T. 1.70 ] 2.03
11:00{11350|HAVLICEK V. PARHOMENKO D. 1.65]2.11
11:00{11351|HEJDUK A. MADLE L. 1.85]1.85
12:30{11372|ZAHRADKA M. VAVRECKA M. 1.55]2.29
12:30|11373|DEDEK J. BELOVSKY J. 1.65]2.11
12:30{11374/BAYER A. VEJVODA V. 1.95]1.75
12:30{11382|REGNERT. STRNAD J. 1.70 ] 2.03
13:00{11375/BRESKY J. PLACHY J. 1.90|1.80
13:00{11376|LONGIN M. HRUSKA V. 1.75]1.95
13:00{11377|PETRACEK V. HUK M. 1.65]2.11
13:00{11378/KLIUCHUK R. SALENY P. 1.65]2.11
13:30{11383(VAVRECKA M. PETRACEK V. 2.65|1.42
13:30{11384/BELOVSKY J. BRESKY J. 2.19|1.60
13:30{11386/STRNAD J. LONGIN M. 2.03|1.70
13:30({11387|VEJVODA V. KLIUCHUK R. 1.65]2.11
14:00{11388{HUK M. ZAHRADKA M. 2.11/1.65
14:00{11389|SALENY P. BAYER A. 1.85]1.85
14:00{11390|PLACHY J. DEDEK J. 1.70 | 2.03
14:00{11391/HRUSKA V. REGNERT. 2.19|1.60
14:30{11362|DEDEK J. BRESKY J. 2.65|1.42
14:30{11363|ZAHRADKA M. PETRACEK V. 1.60|2.19
14:30{11364/REGNER T. LONGIN M. 2.41|1.50
14:30/11365/BAYER A. KLIUCHUK R. 1.801]1.90
15:00{11359/BELOVSKY J. PLACHY J. 1.32 ] 3.05
15:00{11360|VEJVODA V. SALENY P. 1.90|1.80
15:00{11361|VAVRECKA M. HUK M. 2.11|1.65
15:00{11366/STRNAD J. HRUSKA V. 1.8011.90
16:30{11367| TUREK T. POSTELT T. 1.75]1.95
16:30|11379|BRAZDA A. ZUZANEK J. 1.75]1.95
16:30{11380(CMERDA O. LOUDA J. 1.55]2.29
16:30{11381|MEDEK J. GIRETH P. 1.20 | 4.00
17:00/11368 KANERA J. MECL J. 2.03|1.70
17:00{11369HOLIK T. VONDRAK M. 1.422.65
17:00{11370/KOUBEK V. ZAJICEK J. 2.03|1.70
17:00{11371|BAYER A. SEDLAK M. 1.75]1.95
17:30{11277|GIRETH P. KOUBEK V. 1.85]1.85
17:30({11278|LOUDA J. BAYER A. 2.65|1.42
17:30{11279|POSTELT T. KANERA J. 1.80]1.90
17:30({11280/ZUZANEK J. HOLIK T. 2.19|1.60
18:00{11281|VONDRAK M. BRAZDA A. 3.05|1.32
18:00{11282MECL J. TUREK T. 2.11/1.65
18:00({11283[SEDLAK M. CMERDA O. 1.95]1.75
18:00({11287|ZAJICEK J. MEDEK J. 2.4111.50
18:30|11249|BRAZDA A. HOLIK T. 1.70 ] 2.03
18:30{11268|TUREK T. KANERA J. 1.80]1.90
18:30{11269|MEDEK J. KOUBEK V. 1.80]1.90
18:30/11270/CMERDA O. BAYER A. 2.11/1.65
19:00({11271|ZUZANEK J. VONDRAK M. 2.03|1.70
19:00{11284|LOUDA J. SEDLAK M. 1.75]1.95
19:00|{11285|GIRETH P. ZAJICEK J. 3.40|1.27




TENIS DE MASA

CEHIA LIGA PRO R ]
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
19:00[11286/POSTELT T. MECL J. 1.60 | 2.19
20:30[11288/BARTA T. PARHOMENKOD. [1.55[2.29
20:30[11297|KOLISNYK O. VOLHEJN D. 1.90 | 1.80
20:3011298/JANATA T. TUMA D. 1.65] 2.1
20:30/11299|DARIN K. KUCIREK O. 1.70|2.03
21:00[11305/HUK M. ROSER. 1.50 | 2.41
21:00/11306/BARTUNEK R. VITROV.O. 1.60 | 2.19
21:0011307/POSTELT V. HOLOVATIUKY.  |1.27[3.40
21:00/11308 HRADECKY J. PLACHY J. 1.50 | 2.41
21:30/11289/ TUMA D. HRADECKY J. 1.85/1.85
21:30/11290/PARHOMENKO D.  |POSTELT V. 2.03]1.70
21:30/11291/KUCIREK O. BARTUNEK R. 2.70| 1.40
21:30/11292)VOLHEJN D. HUK M. 1.80 | 1.90
22:00/11293|ROSE R. KOLISNYK O. 1.85)1.85
22:0011294/PLACHY J. JANATAT. 2.41]1.50
22:00111295HOLOVATIUKY.  |BARTAT. 2.29|1.55
22:00/11296/VITROV.O. DARIN K. 1.90 | 1.80
22:30111312BARTAT. POSTELT V. 1.70|2.03
22:30111313)DARIN K. BARTUNEK R. 1.50 | 2.41
22:30/11314/KOLISNYK O. HUK M. 2.03]1.70
22:30111315/JANATA T. HRADECKY J. 3.40|1.27
23:00/11316]VOLHEJN D. ROSER. 2.11/1.65
23:00/11317|KUCIREK O. VITROV.O. 1.85)1.85
23:00/11322PARHOMENKO D.  |HOLOVATIUKY.  [1.85]1.85
23:00111323/TUMA D. PLACHY J. 1.70|2.03
00:30/11309 PYCHA P. CERMAK V. 1.32|3.05
00:30/11310/PARIL O. POSTELTT. 1.801.90
00:5511311|MARES E. PETRACEK V. 1.85/1.85
00:55/11318 REGNER M. LOUDA J. 1.85)1.85
00:55/11319/SOBISEK M. SVECHOTA V. 2.41/1.50
01:30/11320/POSTELT T. MACELA P. 3.401.27
01:30/11321|CERMAK V. BARES J. 1.80 | 1.90
02:00/11324{PARIL O. MARES E. 1.901.80
02:00/11336/KLIUCHUK R. REGNER M. 1.80 | 1.90
02:00/11337|PYCHA P. SOBISEK M. 1.60 | 2.19
02:30/11338/KLEMENT M. LOUDA J. 2.19]1.60
02:3011339MACELA P. PETRACEK V. 1.32/3.05
02:30/11340/BARES J. SVECHOTA V. 2.41]1.50
03:00/11325POSTELT T. MARES E. 1.901.80
03:00/11341|CERMAK V. SOBISEK M. 3.05]1.32
03:30/11326/LOUDA J. KLIUCHUK R. 1.85)1.85
03:30/11327|PETRACEK V. PARIL O. 2.03]1.70
03:3011328/SVECHOTA V. PYCHAP. 1.60 | 2.19
04:00/11329/SOBISEK M. BARES J. 1.80 | 1.90
04:00/11330MARES E. MACELA P. 3.00]1.33
04:0011331|REGNER M. KLEMENT M. 142265
04:30/11272/SVECHOTA V. CERMAK V. 2.03]1.70
04:30/11273 PETRACEK V. POSTELTT. 2.19|1.60
05:00/11274/MACELA P. PARIL O. 1.55|2.29
05:0011275 KLEMENT M. KLIUCHUK R. 1.50 | 2.41
05:00/11276/BARES J. PYCHAP. 2.11]1.65
CHALLENGER Rezuitat finl
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
10:3011528/AMANN S. HORVAT N. 3.80[1.22
11:3011529ZECH D. MOUSAVI M. 6.80 | 1.07
12:30/11537|HORVAT N. STEFANIDIS M. 2.41]1.50
13:00/11538/KUPFER M. ZECHD. 3.05[1.32
14:30/11530 AMANN S. MOUSAVI M. 7.701.05
16:00/11531 HORVAT N. MOUSAVI M. 2.90|1.35
16:30/11532/KUPFER M. AMANN S. 1.55]2.29
17:0011533ZECH D. STEFANIDIS M. 3.80[1.22
17:30/11534/KUPFER M. HORVAT N. 3.05]1.32
19:0011535/ZECH D. HORVAT N. 1.70|2.03
20:00/11536/AMANN S. STEFANIDIS M. 7.70 | 1.05
VOLEI
RUSIA - PRO LIGI Rezultat Final Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 460 462
10:45 8404 [PLAMYA [moLoT 1.55]2.29 [179.5/ 1.90 | 1.80




VOLEI

RUSIA - PRO LIGH Rezultat Final Total Puncte
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 2 460 462
12:15| 8405 |[EMPIRE LIONS 1.55]2.29179.5/1.85 | 1.85
14:00| 8406 |[ENERDZHI LEGION 1.55]2.29|179.5/1.85 | 1.85
SNOOKER
ENGLISH OPEN Rezultat Final Handicap Frame-uri Total Frame-uri
ora | Nr. | pana la 4 victorii 1 [ 2 [wn [ 2 ] 2 [suma] 1 ] 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 394 | 39
12:00{11255/CHEUNG K. WHITE J. 1.33/3.00]-1.5|1.65|2.11| 5.5 | 2.03|1.70
12:00{11256/SONGSERMS.A. BROWN O. 1.22|3.80|-2.5|2.19/1.60| 5.5 |1.85|1.85
12:00{11257|HANYANG Z. BENZEY C. 1.371285]|-1.5|1.75|/1.95| 5.5 | 2.03|1.70
15:00{11258 YUCHEN W. NUESSLE F. 1.55]229]|-1.5|2.11/1.65| 5.5 |2.19|1.60
15:00{11265|FU M. YANG G. 140|270 -1.5/1.80|1.90| 5.5 | 2.11]1.65
15:00{11266/HIGHFIELD L. ON YEE N. 1.05|7.70|-2.5|1.50|2.41| 5.5 | 1.45|2.55
15:00{11267|KOWALSKI A. GRAHAM L. 1.33/3.00]-1.5|1.65|2.11| 5.5 | 2.03|1.70
18:00{11259/SARKHOSH A. NAYYAR S. 1.1714.40]-2.5|1.95|1.75| 5.5 | 1.75]1.95
18:00{11260HEATHCOTE L. EL HAREEDY M. 1.05|7.70]|-2.5|1.50|2.41| 5.5 | 1.45|2.55
18:00{11261|JONES D. WHELAN P. 1.35/2.90|-1.5|1.70|2.03| 5.5 | 2.03|1.70
18:00{11262|GRACE D. LUz J. 1.01/10.9|-3.51.90|1.80| 4.5 |1.90| 1.80
21:00[11263|CRAIGIE S. NASA C. 1.15]4.70]|-2.5|1.90|1.80| 5.5 | 1.70 | 2.03
21:00/11264/EVANS R. JUN J. 7.701.05| 2.5 {2.41]1.50] 5.5 | 1.45|2.55
BASEBALL
COREEA DE SUD 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub | peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:30{11393|KIA TIGERS LOTTE GIANTS 1.80/1.90|-1.5|2.41/1.50| 9.5 | 1.80| 1.90
12:30{11394/KIWOOM HEROES (NC DINOS 241/150| 1.5 ({1.80/1.90] 7.5 |1.95|1.75
12:30{11395|LG TWINS KT WIZ SUWON 1.65]2.11]-1.5|229|155| 7.5 | 1.80|1.90
12:30{11396/SAMSUNG LIONS  |SSG LANDERS 1.50/2.41]|-1.5|2.03|1.70| 8.5 | 1.85|1.85
MLB Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ N ‘ 1 2 | Hn | 1 2 |suma| sub | peste | 12 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
20:05/11416/BALTIMORE OR. PITTSBURGH P. 165]224]|-1.5|229|155| 85 |1.90|1.80]3.05|1.75|3.85
21:10/11417|CH. WHITE SOX TAMPA BAY R. 215|170 1.5 |1.70|2.03] 8.5 |1.75|1.95|3.70 | 1.75| 3.15
22:05/11418 TORONTO BJ HOUSTON ASTR. 165]224]|-1.5|219|1.60| 8.5 | 1.80|1.90]3.05|1.75]| 3.85
01:40/11419|MIAMI MARLINS WASHINGTON N. 1.80/2.00|-1.5|2.41|150| 7.5 | 1.95|1.75]3.30|1.75| 3.50
02:05111420/NY YANKEES DETROIT TIGE. 1.60|2.34|-1.5|2.11/1.65| 8.5 |1.95/1.75]|2.90 | 1.80 | 3.90
02:15/11421|CLEVELAND IN. KANSAS ROYALS |1.70|2.15|-1.5|2.29|1.55| 7.5 |1.95|1.75]|3.15|1.75|3.70
02:15/11422|PHILADELPHIA NEW YORK METS 1.7012.15]|-1.5|2.29|1.55| 8.5 |1.80|1.90]3.15|1.75|3.70
04:40111423/SD PADRES COLORADO ROC. 145]2.75|-1.5/1.80|1.90| 8.5 | 1.90|1.80]2.70 | 1.80 | 4.30
04:40/11424/SEATTLE MARI. LA ANGELS 1.60]234]|-1.5|2.11|1.65| 7.5 | 1.95|1.75]2.90|1.80 | 3.90
JAPONIA 1 Rezultat Final Handicap Puncte Total Puncte Inning-ul 1
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 Han 1 2 SUMA | sub peste 1 X 2
COD OPERATOR 1 2 61 62 200 | 202 | 810 | 811 | 812
12:00{11250/ TOKYO YAKULT CHUNICHI DRA. 1.95/185| 15 |1.50|/241]| 7.5 |1.75]1.95
12:00{11251)YOMIURI GIAN. HIROSHIMA TC 1.65]2.24]|-1.5|255|1.45| 5.5 |1.70| 2.03
12:00{11252|NIPPON-HAM ORIX BUFFALO. 140/295]|-1.5/1.85|1.85| 6.5 |2.03|1.70
12:00{11253|HANSHIN TIGE. YOKOHAMA BC 1.65]2.24]|-1.5|241/150| 5.5 | 1.90| 1.80
12:00/11254|CHIBA LOTTE FUKUOKA HAWKS |2.24|1.65| 1.5 |1.65|2.11]| 6.5 | 1.70 | 2.03
DARTS
MODUS SUPER SERIES Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
14:35/11509/HANDS D. MCEWAN J. 2.29|1.55
14:55|11543MCKEE R. GRIMES D. 1.40|2.70
15:10{11544|NASH T. ENGSTROM J. 2.03|1.70
15:30{11545/MCEWAN J. MCKEE R. 1.70 ] 2.03
15:45|11546|ENGSTROM J. HANDS D. 1.50|2.41
16:05(11552|GRIMES D. NASHT. 1.85]1.85
16:20{11553MCEWAN J. ENGSTROM J. 1.65]2.11
16:40|11554 MCKEE R. NASHT. 1.45|2.55
16:5511547/HANDS D. GRIMES D. 1.70 | 2.03
17:15/11548 ENGSTROM J. MCKEE R. 1.80]1.90
17:30/11549|GRIMES D. MCEWAN J. 2.41|1.50
17:50{11550|NASH T. HANDS D. 1.70 | 2.03
18:05/11551|GRIMES D. ENGSTROM J. 2.19|1.60
18:25/11563HANDS D. MCKEE R. 2.29|1.55




MODUS SUPER SERIES Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ best of 7 legs 1 2
COD OPERATOR 1 2
18:40[11555MCEWAN J. NASHT. 1.45|2.55
23:35 11557‘GURNEY L. WEST S. 1.85|1.85
23:5511558 BROWN K. KELLING J. 1.70 | 2.03
00:10/11559|BURNETT R. GURNEY L. 1.80|1.90
00:3011560|WEST S. BROWN K. 1.70 | 2.03
00:45111561|KELLING J. BURNETT R. 1.70 | 2.03
01:05111562|GURNEY L. BROWN K. 1.85|1.85
01:20111564|WEST S. KELLING J. 1.65|2.11
01:4011565BROWN K. BURNETT R. 1.65|2.11
01:5511566/KELLING J. GURNEY L. 1.70 | 2.03
02:10/11567/BURNETT R. WEST S. 1.85|1.85
HONG KONG OPEN Rezultat inal
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:30/11539[HAO J. HOH J. 1.333.00
13:4011540WENG H. FARHAN A. 1.60|2.19
13:50{11541|WATANABE K. SHIFENG L. 3.20|1.30
13:50111542|CHOU T. GEORGE K. 1.22 | 3.80
NFL Rezultat Final Handicap Repriza 1 Handicap - Repriza 1 Total Puncte Total Puncte - Repriza 1 Total Puncte - Repriza 2
Ora ‘ N ‘ 1 X 2 | Hn [ 2 2 1 X 2 | Hn [ 2 2 |suma| s [ peste | suMA | sub [ peste | SUMA | sub | peste
COD OPERATOR 1 0 2 61 62 91 90 92 19 21 200 | 202 205 | 207 590 | 592
03:15/11208/GREEN BAY WASHINGTON 1.60|14.02.55]-3.5 |1.95/1.85]1.70(9.00 | 2.55| -1.5 | 1.85/1.85]|47.4|1.95/1.85]|23.5|1.85|1.85]|23.5|1.85|1.85

COUNTER STRIKE - CCT Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:00{11570|PARTIZAN COPENHAGEN W. 1.55|2.29
15:00{11571|KEYD STARS PLAYERS 1.12]5.30
21:00{11572|BOUNTY H. SHINDEN 2.55]1.45
COUNTER STRIKE - EUROPEAN | ..
PRO LEAGUE
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
15:30[11573/AMKAL [METIZPORT X 1.552.29 T
DOTA 2 - THE INTERNATIONAL | reatutvn
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
13:0011398‘PARIVISION HEROIC 1.30]3.20
19:00[11399|BB TEAM NIGMA GALAXY  [1.40]2.70
LOL - LPL Rezultat final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2
11:00[{11576/EDWARD G. JD GAMING 2.70 | 1.40

MECIURI INTERNATIONALE Rezuitat final
Ora‘ Nr. ‘ 1 2
COD OPERATOR 1 2

06:00[11461OLASCUAGAA.  |CAMACHO J. 1.10 | 6.50 T T T T T T T 1T 1T 1T °7 7 T T 7 77

VINERI,12.09.2025. Ora tipéririi:10:11

INDONEZIA 1 - LIGA 1 Rezultat Final SansaDubla Total Goluri Togpﬁg”f' A'"bie,grﬁhipe [Fchipa Gazda inscri Echi;i:sg?:pete

Ora ‘ N, ‘ 1 X 2 x | 12 | x2 | 2+ [ o2 | 3 | 4 | 23] 24 | 25 | 1+ | 2+ | ng | doL1+ | dg12+ | dg21+ | dg22+
COD OPERATOR 1 0 2 10 11 12 383 5 3 4 6 384 | 528 33 34 517 | 518 | 519 | 520 | 523 | 524

11:30| 4796 |PERSIB PERSEBAYA S. 1.565]3.70|6.00/1.09|1.23/2.29|1.28(1.761.95|3.45|1.95|1.50|1.40|1.38|2.85|2.00|1.72]|1.08|1.75]1.77 | 4.50
11:30| 4797 |PERSIK KEDIRI MALUT UNITED 2.25|3.35/2.95(1.35/1.28(1.57|1.232.03|1.70|2.75|2.00 | 1.45(1.3211.30 | 2.50|1.60 | 2.20|1.15|2.00| 1.28 | 2.20
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TENIS

CHALLENGER BIELLA HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00{11246/TOPO M. FELDBAUSCH K. 2.03]1.7011.90|1.80]|1.51|2.40]2.70|6.50 | 6.00 | 2.15
11:0011247|CADENASSO G. SELS J. 1.50]2.4111.60]2.19]1.482.46]1.80|6.00|7.00|3.40
CHALLENGER RENNES HARD Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 | 11 | 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00] 7640 |GASTON H. [couLIBALY E. 1.30]3.201.40|2.70|1.42 | 2.65|1.55|6.25 | 8.50 | 4.50
CHALLENGER SZCZECIN ZGURA | reatatrina Setwll  [Numarexact Seturi Setul 1- Rezultat Final
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
11:00| 7642 |KOPRIVA V. LLAMAS P. 1.8011.90)1.80|1.901.52|2.36]2.35|6.00|6.00 | 2.50
11:00| 7643 |SQUIRE H. ACOSTAF. 2.55]1.4512.291.55]|1.48|2.47]3.60|7.25/6.00 | 1.68
CHALLENGER TARGU MURES Rezultat Final Setul 1 Numar exact Seturi Setul 1 - Rezultat Final
ZGURA
Ora ‘ Nr. ‘ 1 2 1 2 2 3 1| 21 | 12 | 22
COD OPERATOR 1 2 84 85 | 390 | 391 | 416 | 417 | 418 | 419
10:0011245POLJICAK M. CRETU C. 1.95/1.75[11.90|1.80|1.51]2.40]2.60|6.25|6.00 | 2.25
10:00/11415 TRUNGELLITI M AGAMENONE F 1.25/3.55]1.35/2.90|1.38[2.80]1.47 | 6.50 | 9.50 | 4.80
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